
Wrocław, dn. 05.11.2019r. 

 
dotyczy:  PN 80/19  dostawa leków I  

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający w Zadanie 61 (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE 0,5% TYPU SPINAL HEAVY AMP 

5MG/ML A 4ML) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić,  

iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy 

skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który 

nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie 

przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli 

MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load 

and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30) 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 10 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-
drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)? 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca 
wchłaniania – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ 

 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 11 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-
pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem zachowania drogi podania  
i miejsca wchłaniania;  za wyjątkiem zamiany postaci: ampułki – pojemniki (w tym wypadku wymagamy 
uzyskania zgody dotyczącej konkretnego zadania) – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, 
kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, 
aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem 
ekonomicznym. 

Odpowiedź nr 12: Zamawiający dopuszcza,  ale nie wymaga; pod warunkiem przeliczania do pełnych 
opakowań zaokrąglając w górę – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 
ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź nr 13: Prosimy o wycenę pełnych opakowań handlowych, zaokrąglając w górę. 

 

 

 

 

Pytanie nr 14 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić 
należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go 
wcale? 

Odpowiedź nr 14: Prosimy o podanie ostatniej ceny i umieszczenie odpowiedniej informacji pod 
zadaniem. 

 

 

 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy: pakiet 30 pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu:  

Epanutin Parenteral,50mg/ml;5ml,rozt.d/wst.,5fiol, produkt w ampułce jest niedostępny? 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 



Pytanie nr 16 

Dotyczy: pakiet 41  

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu: Monover,100mgFe3+/ml;5ml,roztw.d/wstrz,infuz,5fiol 

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

Pytanie nr 17 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekane w pozycjach: 64.c, 79a, 
104b, 110b, 114b,  

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci  tabletki drażowanej w pozycji:101a,  

Odpowiedź nr 17: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy pakietu nr 36. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? 
Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski  partia tego leku./////Czy ze względu  
na brak produkcji  Theophyllinum 1,2 mg/ml, roztw.d/inf,250 ml  Zamawiający dopuszcza 
możliwość zaoferowania w pakietu nr 36.1  teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampułek, w łącznej 
ilości 150 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez 
Państwa? Dane rynkowe pokazują, że cena miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest 
nawet dwa razy niższa niż w formie 300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, 
dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg 
teofiliny nawet w ciągu 6 minut. 

Odpowiedź nr 18: Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu  teofiliny  
w formie 200mg/10ml x 5 ampułek, w łącznej ilości 6 opakowań (co odpowiada oczekiwanej ilość 
substancji czynnej = 6000 mg teofiliny). 

 

 

 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy pakietu nr 40 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetas EVER 
Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę. 

Odpowiedź nr 19: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 20 

Dotyczy pakietu nr 52 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, 
aer.inhal.,120 dawek w ilości 1 .opakowania? 

Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie wyraża zgody – oczekujemy kapsułek zawierających proszek 
do inhalacji. 

 

 

 

 

Pytanie nr 21 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Methofill,50mg/ml;0,50ml,roztw.d/wstrz,8 amp-strz  
w pozycji 55a z odpowiednim przeliczeniem ilości szt?. W przypadku negatywnej odpowiedzi 
prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu. 

Odpowiedź nr 21: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia 
zaokrąglając do pełnych opakowań w górę – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
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